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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 02 VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA      14.303.311.438     14.303.311.438      16.026.667.986       1.723.356.548
 1 PROGRAMA CENTRAL      14.303.311.438      16.026.667.986     14.303.311.438       1.723.356.548

 0001 PROGRAMA CENTRAL      14.303.311.438      14.303.311.438      16.026.667.986       1.723.356.548

1 ADMINISTRACIÓN GENERAL      14.303.311.438      14.303.311.438      16.026.667.986       1.723.356.548
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
GASTOS RESERVADOS
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      6.870.934.104
        452.703.600
        610.303.142

                  0
        177.000.000
      1.291.331.166
      1.070.326.271

                  0
        365.331.666

                  0
         44.887.800
        120.000.000
         12.000.000
         58.503.577
         50.000.000
         10.000.000

                  0
         70.000.000
        190.000.000
         17.000.000
         31.311.604
        135.800.000
         17.000.000
          7.500.000
          2.850.000
            200.000
          9.653.991

                  0
          7.520.000

      1.045.099.914
         16.000.000
          4.291.600
         23.000.000
          1.026.000
          1.900.000
          2.100.000
         30.000.000
         47.200.000
         24.500.000
          1.500.000
          1.500.000
          3.671.683
          6.378.403
          2.000.000
          1.000.000
          1.000.000
          8.500.000
            500.000

        546.422.717
          1.000.000
         36.364.200
          2.700.000
          1.000.000
          4.500.000

                  0
         35.000.000
         33.000.000
        800.000.000

      6.870.934.104
        452.703.600
        610.303.142
         86.038.080
        177.000.000
      1.021.695.840
        751.984.400
         52.000.000
        687.230.000
         80.600.000
         92.328.583
        120.000.000
         12.000.000
         58.503.577
         50.000.000
         10.000.000
        202.000.000
         90.000.000
        190.000.000
         50.000.000
         36.234.321
        131.000.000
         17.000.000
          7.500.000

                  0
            200.000

         41.000.000
          2.000.000
          7.020.000

        996.000.000
         60.000.000
          9.291.600
         20.000.000
          1.026.000
          1.900.000
          2.100.000
         40.000.000
         47.200.000
         14.500.000
          1.500.000
          1.500.000
          3.000.000
          4.000.000
          2.000.000
          4.000.000
          1.000.000
          1.500.000
          1.500.000

        260.000.000
          1.000.000
         74.364.200
          1.000.000
          1.000.000
          3.000.000
         10.653.991

                  0
         33.000.000
        800.000.000

      6.976.586.856
        452.703.600
        619.107.538
         86.038.080
        177.000.000
      1.021.695.840
        751.984.400
         99.960.000
        502.769.400
        225.400.000
         92.328.583
        120.000.000
         12.000.000
         58.503.577
        250.000.000
        480.000.000
        150.000.000
        120.000.000
        300.000.000
         50.000.000
         34.000.000
        147.000.000
         17.000.000
         10.000.000
          2.000.000
            200.000

         36.000.000
                  0

         22.020.000
      1.140.000.000

         45.000.000
         10.000.000
         20.000.000
          2.926.000

                  0
          2.100.000
         30.000.000
         42.200.000
         14.500.000
          1.500.000
          1.500.000
          3.000.000
          4.000.000
          4.000.000
          2.000.000
          1.000.000
          1.500.000
          1.500.000

        850.990.121
          1.000.000
         35.000.000
          1.000.000
          1.000.000
          3.000.000

                  0
         10.653.991
         33.000.000
        950.000.000

        105.652.752
                  0

          8.804.396
                  0
                  0
                  0
                  0

         47.960.000
-        184.460.600
        144.800.000

                  0
                  0
                  0
                  0

        200.000.000
        470.000.000
-         52.000.000
         30.000.000
        110.000.000

                  0
-          2.234.321
         16.000.000

                  0
          2.500.000
          2.000.000

                  0
-          5.000.000
-          2.000.000
         15.000.000
        144.000.000
-         15.000.000

            708.400
                  0

          1.900.000
-          1.900.000

                  0
-         10.000.000
-          5.000.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.000.000
-          2.000.000

                  0
                  0
                  0

        590.990.121
                  0

-         39.364.200
                  0
                  0
                  0

-         10.653.991
         10.653.991

                  0
        150.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


